
 

 

UCHWAŁA NR 428/XLIII/2014 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 14 stycznia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 269/XXVI/2012 w sprawie podziału Gminy Koszęcin na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z. U. z 2013 r.,    

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta, uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 269/XXVI/2012 Rady Gminy Koszęcin z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Koszęcin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące zmiany:  

1. OKRĘG 7 STRZEBIŃ obejmuje  ulice: 1 Maja od  Nr 1 -  61, Stawowa, Wąska, Krótka, Lompy , Ks. 

Muszera, Św. Barbary, ŁAZY 

2. OKRĘG 8 STRZEBIŃ obejmuje ulice: 1 Maja od Nr 62 do końca, Kosmonautów, Poprzeczna, 

Lubliniecka od Nr 43 do końca, Dębowa, Nowa BUKOWIEC 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Koszęcinie, sołectwa Strzebiń i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 463


		2014-01-27T08:25:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




